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۷گزارش

معارفه امام جمعه اسدیه

امام جمعه جدید اسدیه روز گذشته معرفی شد. رئیس نمایندگی شورای سیاست گذاری امامان جمعه استان 
گفت: باتوجه به پایان ماموریت حجت الاسلام والمسلمین حسینی ، حجت الاسلام والمسلمین مصیب 

خزاعی امام جمعه شهر قهستان به عنوان امام جمعه مرکز شهرستان درمیان معرفی شد.
حجت الاسلام رحیم آبادی با اشاره به این که هنوز تصمیمی برای انتخاب امام جمعه شهر قهستان گرفته 

نشده است افزود: تا زمان مشخص شدن، امام جمعه موقت نماز جمعه شهر قهستان را اقامه خواهد کرد.
به گفته وی همچنین تصمیمی برای این که حجت الاسلام حسینی در شهر دیگری در سنگر نمازجمعه ایفای 

نقش کند تاکنون گرفته نشده است.

در استان  درگیر تعارفات هستیم  معاون استاندار:

 درد ما در این استان این است که خیلی درگیر تعارفات و نگران ناراحتی دیگران هستیم. معاون سیاسی 
استاندار با بیان این که دستگاه ها باید بدانند اراده فعلی استانداری کنار گذاشتن تعارفات است افزود: 

مطبوعاتی که حقایق را بیان می کنند جلوی سوء استفاده ها را می گیرند.
به گزارش تسنیم » اسماعیلی « پنجشنبه در جلسه شورای اطلاع رسانی استان اظهارکرد: اگر اطلاع رسانی 
سامان دهی نشود و از ظرفیت های قانونی استفاده نکنیم موفق نخواهیم بود. معاون سیاسی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: دستگاه ها باید بدانند اراده فعلی استانداری کنار گذاشتن تعارفات است. مدیرکل 
روابط عمومی استانداری هم از راه اندازی سایت شورای اطلاع رسانی استان خبر داد و گفت: در بحث ارزیابی 

عملکرد روابط عمومی ها، روابط عمومی جهاد کشاورزی سال گذشته رتبه نخست را از آن خود کرد.
بهاری افزود:  دستگاه های اجرایی باید بحث برنامه های سال 97 را در سایت بارگذاری کنند و فعالیت های 

طول روز آنان رصد شود تا رسانه ها بتوانند طبق برنامه ریزی جلسات را پوشش دهند.
وی با اشاره به هفت شاخص ارزیابی عملکرد روابط عمومی ها خاطرنشان کرد: این شاخص ها شامل 
ارتباطات، اطلاع رسانی و ارزیابی از رسانه ها، فعالیت های روابط عمومی الکترونیک، فعالیت های پژوهشی 
و تحقیقاتی، فعالیت های تبلیغاتی و نمایشگاهی، فعالیت های ارتباط مردمی، فعالیت های انتشاراتی و 

واگذاری امور به بخش خصوصی است.

هیجان بازی های بومی و محلی استان در کریمو و مصعبی 

مسابقات بومی و محلی انتخابی تیم استان یادواره دو هزار شهید خراسان جنوبی در دو روستای مصعبی و 
کریموی

سرایان برگزار شد و نفرات و گروه های برتر معرفی شدند.
دبیر هیئت ورزش های روستایی و عشایری استان به خراسان جنوبی گفت: در این دوره از مسابقات بومی و 
محلی انتخابی تیم استان ، روزهای  14 و 15تیر ماه حدود 400 ورزشکار در روستاهای مصعبی و کریموی 
سرایان  و در رشته های چوب کشی، مچ اندازی، طناب کشی، هفت سنگ، تیر و کمان و بازی های فکری در 

دو بخش آقایان و بانوان با هم رقابت کردند.
به گفته»جعفر علی آبادی« این مسابقات با شعار ورزش، سلامت، نشاط و امید بدون مواد مخدر برگزار شد 

و تیم استان شامل حدود 37 ورزشکار اواسط مرداد در مسابقات قهرمانی کشور در تبریز شرکت می کند.

در زمینه برنامه های جشن پیروزی انقلاب تصویب شد

تاکید بر تهیه ۴0 برنامه محرومیت زدایی در زیرکوه

دروگر- در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی باید 40 برنامه شاخص کمک کننده به اقتصاد و 
محرومیت زدایی شهرستان زیرکوه تهیه و به دبیرخانه ارسال شود.

این مطلب را سرپرست فرمانداری زیرکوه در شورای فرهنگ عمومی شهرستان مطرح و در تشریح اقدام برای 
رفع مشکلات شهرستان در حوزه های مختلف از تامین آب شرب شهرستان با همکاری بنیاد برکت در آینده 
نزدیک خبر داد. »کریمی« همچنین بر تاسیس یک مجموعه دانش بنیان در زمینه محصولات استراتژیک به 
ویژه زرشک تاکید کرد. حجت الاسلام »مرتضایی نیا«، امام جمعه زیرکوه هم ضمن تاکید بر خرید کالای بومی 

خواستار تامین نیازهای اداره های شهرستان از بازار منطقه شد.

دندان پزشکان جهادگر در دهستان قلعه زری

مشمولی- گروه جهادی دندان پزشکی نورالهدی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به مدت یک هفته به اهالی  
روستاهای دهستان قلعه زری خوسف خدمات ارائه دادند. 

رئیس بسیج سازندگی استان با اعلام این خبر به ارائه خدمات این گروه 20 نفره به هزار نفر از اهالی 
روستاهای علی آباد زارعین، شهرک امام هادی)ره(، فیض آباد، محمدآباد، جمشیدآباد، سرچاه عماری، 
سرچاه شور، خیرآباد، صمدآباد و سیب چاه اشاره کرد.  هنری« با اشاره به اعزام گروه جهادی به این منطقه 

برای اولین بار تاکید کرد: اگر مساعدت ها بیشتر بود افراد بیشتری درمان می شدند.  
به گفته وی تابستان امسال بیش از سه هزار جهادگر به اردوهای جهادی استان اعزام می شوند و در عرصه های 
عمرانی شامل ساخت کانال آب، مسجد، خانه عالم، سرویس بهداشتی، تعمیر خانه محرومان، لوله گذاری آب 
شرب، ساخت استخر ذخیره آب، تکمیل غسالخانه، لای روبی قنات ها و ساخت مدرسه خدمت می کنند. وی 
با بیان این که در هر شهرستان یک شورای جهادی و در مرکز استان مجمع جهادی تشکیل می شود، افزود: 
227 گروه جهادی سطح بندی شده اند که شامل 1۸0 گروه جهادی، 46 گروه فعال و یک گروه ویژه هستند.

تاکید بر همکاری با سرمایه گذاران بنتونیت سه قلعه

موسوی- تمام اداره ها و بانك های عامل سرایان موظف شدند در راستای تسهیل کار و روند فراوری بنتونیت 
همکاری لازم را با سرمایه گذاران داشته باشند. 

فرماندار سرایان در نشست بررسی مشکلات سرمایه گذاران حوزه بنتونیت بخش سه قلعه به وجود عمده 
بنتونیت شهرستان در این  بخش اشاره و اظهار کرد: تمام اداره ها و بانك های عامل شهرستان موظفند در 
راستای تسهیل و روند فراوری این ذخیره خدادادی با سرمایه گذاران همکاری کنند تا با توجه به صرف زمان 

و هزینه سرمایه گذاران به زودی بهره برداری و صادرات این محصول از شهرستان محقق شود. 
»رسولی مقدم« یادآور شد: استقبال خوب سرمایه گذاران از طرح های اشتغال پایدار روستایی ما را در پیگیری 

اجرای پروژه های معرفی شده توسط آنان مصمم می کند.

حسین قربانی- ازدحام جمعیت در سالن برای لحظه 
ای کم نمی شد ، هر کس به هر شکلی که می توانست 
سعی می کرد تا مشکل بیمارش را بیان کند. از وقتی 
شنیدند و فهمیدند که گروه »مرهم « قرار است به 
استان سفر کنند بلافاصله اقدام کردند تا بلکه مرهمی 
بر زخم بیمارشان گذاشته شود. از اکثر شهرستان ها 
آمده بودند از شمال تا جنوب. از سرزمین طلای سرخ 
تا دیار ابن حسام و ... .  در این بین پزشکان گروه »مرهم 
« با صبری مثال زدنی یک یک بیماران را معاینه می 

کردند و برای آنان نسخه درمان می نوشتند. 
هیچ کس نمی خواست از قافله درمان توسط این 
گروه درمانی عقب بماند. این جا پایان هر معاینه، 
دستانی بود که برای دعا به آسمان بلند می شد و 
گاه قطره اشکی از امید بر پهنه صورت پدر و مادری 

جاری می شد.
گذشته  روز  چند  جنوبی  خراسان  گزارش  به 
جراحی  تیم  میزبان  بیرجند  رازی  بیمارستان 
پلاستیک و ترمیمی مرهم بود و  بیماران ناهنجاری 
های مادرزادی شکاف کام و لب و سر و صورت از 
دورترین نقاط استان برای درمان به این بیمارستان 

آمده بودند.
این بیماران بیشتر کودکان و نوجوانان بودند و در 
حالی مقابل پزشکان این گروه می نشستند که سال 
ها بود با زخم بیماریشان می ساختند تا این که نوری از 

امید به بهبود در دلشان تابیدن گرفت و .. .  

عجزِ زبان از توصیف این اقدام •
یکی از همراهان بیماران که از روستای مهمویی 
به  خود  بیمار  کام  شکاف  درمان  برای  قاینات 

بیمارستان رازی بیرجند  مراجعه کرده است می گوید: 
در گذشته در قاین برای درمان بیمار خود اقدام کردیم 
و شکاف کام او مقداری ترمیم شد اما به دلیل این که 
زبان کوچک ندارد، نمی تواند خوب صحبت کند و 

به عمل مجدد نیاز دارد. وقتی از سفر تیم جراحی 
پلاستیک به بیرجند با خبر شدیم در سامانه مرهم ثبت 
نام کردیم و پس از آن چند بار با ما تماس گرفته شد و 
از ما خواستند تا بیمار خود را برای معاینه به بیرجند 
بیاوریم که پیگیری آن ها برای معاینه و عمل بیماران 

جای قدردانی بسیار دارد .
اقدام تیم خیر  این که  یادآوری  با  »احمد رزاقی« 
خواهانه جراحی پلاستیک و ترمیمی »مرهم « برای 
درمان رایگان بیماران استان کار بسیار ارزشمندی 
است که زبان از توصیف آن عاجز است، می افزاید: 
علاوه بر درمان هر کاری که برای اسکان، رفت و آمد و 
غذای بیماران و همراهانشان لازم است از قبل پیش 

بینی شده است.
مادر بیماری که برای درمان فرزندش از روستای 
می  نیز  است  آمده  جا  این  به  خوسف  سیوجان 
گوید:پسرم متولد سال ۸3 است و بعد از این که متوجه 
وجود شکاف کام او شدیم در هفت ماهگی برای درمان 
او در بیرجند اقدام کردیم اما به دلیل باز شدن یک 

بخیه ، لبش به طور کامل درمان نشد.
به گفته »موسوی نژاد« وقتی از سفر تیم جراحی 
پلاستیک و ترمیمی مرهم به استان با خبر شدیم در 
سایت ثبت نام کردیم و امروز برای معاینه فرزندم به این 
جا آمدیم و اقدامات لازم در این جا برای عمل فرزندم 

انجام شد که از آن ها بسیار ممنونم.
»مصطفی ناصری« بیمار 9 ساله دیگری است که 
والدینش او را به بیمارستان رازی بیرجند آورده اند. 
پدرش »نصرا...ناصری« با اشاره به این که فرزندش 
دارای شکاف کام است و چند سال پیش در گناباد او را 
عمل کرده اند، می گوید: با این وجود چون چند بخیه 

بعد از عمل باز شد و شکاف کامش هنوز خوب نشده 
است ، وقتی پزشکان تیم مرهم فرزندم را معاینه کردند 
گفتند به دلیل این که فرزند شما برای عمل همکاری 
نمی کند و امکان خفگی او در هنگام عمل وجود دارد، 

نمی توان او را عمل کرد و عمل مجدد و باید بعد از این 
که بزرگتر شد، انجام شود.

دبیر بیست و دومین سفر تیم جراحی پلاستیک و 
ترمیمی مرهم نیز با اعلام این که از حدود یک سال 
و نیم پیش با دعوت از اعضای این تیم برای سفر به 
خراسان جنوبی کار در این زمینه آغاز شد، می گوید: 
هدف از این سفرخیر خواهانه درمان بیماران دارای 
شکاف کام و لب و ناهنجاری های مادر زادی سر و 
صورت است و هماهنگی های لازم برای انجام این 
سفر از بهمن 96 شروع و 12 تا 16 تیر ماه برای سفر 

این تیم به استان مشخص شد.
به گفته »حسن اشرفی« این سفر با استقبال بسیار 
زیاد مردم مواجه شد و هزار و200 بیمار در سامانه 
مرهم ثبت نام کردند. از این تعداد حدود 970 بیمار 
دارای بیماری های مرتبط با این سفر هستند و بقیه 
ثبت نام شدگان دارای بیمارهای گوش، گردن، 
کمر و...هستند. بعد از ویزیت اینترنتی بیماران ثبت 
نام شده وکسانی که به بیمارستان رازی مراجعه 
کرده بودند 170 بیمار برای ارائه خدمات مشخص 
شدند و با همکاری استانداری و دیگر دستگاه های 
اجرایی اقدامات لازم برای حضور این تیم در بیرجند 

انجام شد. 
به گفته »محمد جانی« مسئول اسکان بیماران و 
همراهان آن ها ، با همکاری بسیج پزشکی اقدامات 
مورد نیاز برای رفت وآمد و اسکان بیماران و همراهان 
آن ها انجام شد و مهمانسراهای ارتش ، بهزیستی 
، آموزش و پرورش و دانشگاه  فرهنگیان با ظرفیت 
بیش از 200 نفر برای اسکان در نظر گرفته شد که 
حدود 60 نفر برای اسکان مراجعه کردند و با همکاری 
هیئت ابوالفضلی بیرجند ناهار هم به صورت رایگان 

در اختیار آن ها قرار گرفت.
مدیر کل کمیته امداد استان هم می گوید: بعضی از 
بیماران زیر پوشش امداد هستند که همه هزینه های 
مربوط به درمان، اسکان و...را پرداخت می کنیم. به 
دیگر خانواده های بیماران نیازمند هم با توجه به بانک 

اطلاعاتی که در امداد استان وجود دارد برای بهره 
مندی از خدمات درمانی کمک می شود.

به گفته» سلم آبادی« 92بیمار زیر پوشش امداد در 
سایت مرهم ثبت نام کرده بودند که از این تعداد 15 
بیمار عمل شدند  و در صورت نیازِ این بیماران به ادامه 
درمان در استان های دیگر ، امداد پیگیری های لازم را 
انجام می دهد و هزینه های آن ها را پرداخت می کند.
و  پلاستیک  جراحی  خواهانه  خیر  تیم  سرپرست 
ترمیمی »مرهم« نیز با اشاره به این که هسته اولیه 
این تیم از سال ۸6 کار خود را با  پنج نفر و با سفر به 
خوزستان آغاز کرد: می گوید: این بیست و دومین سفر 
تیم است که برای درمان بیماران ناهنجاری مادرزادی 

شکاف لب وکام و سر و صورت انجام می شود. 
به گفته دکتر» کلانتر هرمزی« در سفر به خراسان 
جراحی  تخصص  فوق  شامل10  نفر  جنوبی34 
پلاستیک، یک فوق تخصص بیهوشی کودکان، یک 
فوق تخصص بیهوشی عمومی، ارتوپدی، متخصص 
عمل،  اتاق  تکنسین   توانبخشی،  فیزیکی،  طب 
تکنسین بیهوشی ، مددکار، نیروهای مردمی و اعضای 
موسسه مرهم به عنوان نیروهای پشتیبان ، خبرنگار 

وعکاس و...حضور دارند.
او با بیان این که علاوه بر افرادی که در سایت مرهم 
ثبت نام کرده بودند 300 تا 400 بیمار نیز حضوری 
مراجعه کردند که بیشتر آن ها گروه سنی کودکان و 
نوجوانان هستند می افزاید: روز سوم حضور تیم در 
بیرجند حدود 40 عمل انجام شد و روز جمعه هم که 
آخرین روز انجام اعمال جراحی توسط این تیم است 
تا جایی که بتوانیم بیماران را عمل خواهیم کرد و 
بیماران نیازمند نیز برای ادامه درمان به استان های 

مجاور و تهران معرفی می شوند.
وی یادآور می شود : در هنگام حضور در بیمارستان 
رازی بیرجند همه چیز از قبل برای انجام این کار 
فراهم شده بود و پرسنل این بیمارستان هم همکاری 
بسیار خوبی با گروه داشتند به همین دلیل با مشکل 

خاصی مواجه نشدیم  .

دعایی برای »مرهم «

خنده شیرین کودکان لب شکری 

رحمان – معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار روز پنجشنبه با 
حضور در بیمارستان رازی بیرجند از روند کار تیم جراحی پلاستیک 
و ترمیمی »مرهم« بازدید كرد و علاوه بر قدردانی از تلاش های آنان از 

بیمارانی كه توسط این تیم حراجی شده اند نیز عیادت کرد.
» اسماعیلی « در این بازدید، گفت: کار تیم جراحی ترمیمی و پلاستیک 
»مرهم« در استان در واقع مرهمی بر دردهای بیماران استان است که 

جای تشکر دارد.
 وی  با یادآوری این که بی شک خدمت به مردم این استان به دلیل 
مشکلاتی که در منطقه وجود دارد با اجر الهی و اخروی بیشتری همراه 
است، افزود: در سفر این تیم به استان 50 عمل جراحی ترمیمی و 
پلاستیك در یک روز انجام شد که با انجام این کار ركورد عمل جراحی 

در كشور زده شد.
وی انجام 50 عمل جراحی در روز را نمونه ای از کار جمعی و گروهی 
برشمرد و آن را نشانگر این دانست که با انجام کارهای جمعی و هم افزایی 
در این زمینه می توان به موفقیت رسید و امیدواریم این كار پایلوتی برای 

انجام كارهای جمعی و گروهی دیگر در خراسان جنوبی باشد .
 وی در پایان خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی متولیان و مسئولان دستگاه 
های اجرایی استان این گونه اقدامات در خراسان جنوبی می تواند تداوم 

داشته باشد.
سرپرست تیم جراحی پلاستیک و ترمیمی »مرهم « نیز با اشاره به این 
که در این سفر رکورد 50 عمل جراحی در یک روز در کشور ثبت شد، 
گفت: این تیم از سال ۸6 کارخود را با سفر به خوزستان شروع کرد و تا 
کنون بیش از 16 هزار بیمار توسط اعضای این تیم ویزیت، بیش از 15 
هزار نفر عمل و بیش از 3 هزار نفر هم به مراکز مجهزتر برای ادامه درمان 

معرفی شده اند.
به گفته دکتر»کلانتر هرمزی« بیش  از هزار و 200 بیمار در سایت 
»مرهم« ثبت نام کردند و علاوه بر این حدود 300 بیمار هم حضوری در 
بیمارستان رازی بیرجند معاینه شدند و در این سفر در مجموع حدود 
150 تا 170 بیمار عمل جراحی می شوند که بیشتر آن ها از رده سنی 

کودکان و نوجوانان هستند.

در بازدید معاون استاندار از روند فعالیت تیم »مرهم « مطرح شد

ثبت رکورد ۵0 عمل جراحی طی یک روز در استان و کشور

از میان خبرها


